
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Herten R

I II III IV V VI Punkte
8 18 7 11 9 5

2516
20:10

╳

15
3
25

4 7 11 14
Auszeit

Ende
13:41 B  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 4 1 11

1010
10:20

0
10

2 4 5 6 7
Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
13:44 B  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 4 1 8

157
5:7

╳

8
2
9

4
10

5
12

6
14

7
15 Auszeit

6:13

Ende
14:04 A  TuS Herten S

I II III IV V VI Punkte
13 16 7 11 18 5

25

3
16

5
17

6
18

9
20

13
21

14
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

A  TuS Herten vs. ATV Haltern B
Spiel 45 21.01.2024 13:00 Uhr

Anni-Frentrop-Halle
45721 Haltern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  TuS Herten 9/14

4 Onur, Amalia X
5 Umlauf, Melina X
7 Kukoreit, Mia X
8 Hamm, EmmaLouisa X
9 Müller, Saskia X

11 Arat, Ida X
13 Kwiedor, AmelieSophie X
16 Umlauf, Jana X
18 Arat, Karlotta X

A  Libero

4 Onur, Amalia X

A  Offizielle

C

B  ATV Haltern 11/14
1 Ernst, Lale X
2 Tembaak, TheaMaria X
3 Krolik, LaraMarie X
4 Leistner, Jara X
5 Hombücher, Helen
6 Montemurri, Sophia J…
7 Sczuka, Clara X
8 Kuckuk, Nele X
9 Keller, Leonie X

10 Quinkenstein, Nila X
11 Okosun, Linda X
B  Libero
B  Offizielle
T Eder, Alina

CT Ludewig , Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Herten ATV Haltern B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 41 10 0 1 1
0 0 1 25 2 20 15 0 1 1

3
0 1 2 50 61 25 0 2 2
Start: 13:00 Ende: 14:04 Dauer: 1:04

Sieger: TuS Herten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westhoff, Hanna 1
2 Nowok, Amy 2

Schr. Teixeira, Sophie
Assist. Benduch, Natalia

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


