

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

A TuS Herten vs. ATV Haltern B

Spiel 45 21.01.2024 13:00 Uhr

Anni-Frentrop-Halle 45721 Haltern



				S Start 13:00		A TuS Herten			R	Ende 13:41		B ATV Haltern				s	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	ĬŤ.	8	18	7	11	9 5			2	9	3	4	1	11	
Inlla		Spielernr.	7					16		25						10 10	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand						20:10								10:20	
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	3 25	4	7	11	14	Auszeit	o 19	2	4	5	6	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															5:10

S		art :44	(1	3) ATV	Halte	rn	R		ide :04	(s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	2	9	3	4	1	8		13	16	7	11	18	5	25	
<u> </u>				7			15								
Z				5:7											
2	X 8	2 9	4 10		6 14	7 1 5	Auszeit		5 17	6 18	9 20	13 21	14 ②	Auszeit	
							6:13								

	A	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		$\overline{\mathbf{T}}$																					
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	i.																					
Aufstellung		Spielstand	Z																					
-		4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	A	TuS Herten 9	/14	B	ATV Haltern	11/14
	6	, rus riciteir s		1	© Ernst, Lale	X
	4	© Onur, Amalia	Χ	2	Tembaak, TheaMaria	Х
	5	Umlauf, Melina	Х	3	Krolik, LaraMarie	Х
	7	Kukoreit, Mia	Х	4	Leistner, Jara	Х
	8	Hamm, EmmaLouisa	Χ	5	Hombücher, Helen	
	9	Müller, Saskia	Χ	6	Montemurri, Sophia J	
	11	Arat, Ida	Χ	7	Sczuka, Clara	Х
	13	Kwiedor, AmelieSophie	Χ	8	Kuckuk, Nele	Х
	16	Umlauf, Jana	Χ	9	Keller, Leonie	Х
	18	Arat, Karlotta	Χ	10	Quinkenstein, Nila	Х
		Libere		11	Okosun, Linda	Х
	(A)) Libero		B	Libero	
Α	4	© Onur, Amalia	Χ	(B)	Offizielle	

T Eder, Alina

CT Ludewig , Laura

Ε

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

1	Bemerkungen
	· ·

				ľΔ) i inero							
((A)	Tu	S He	rten	ATV	Halte	ern)	A) Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	4	© Onur, A	
0	1	1	25	1	41	10	0	1	1		04:-:-!!-	
0	0	1	25	2	20	15	0	1	1) Offizielle	
				3								
0	1	2	50		61	25	0	2	2			
Si	tart	: 13	3:00	Ende:	14:04	Daı	uer: 1:04					
Sie	ege	r: 1	uS F	lerten	,				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Westhoff, Hanna		1					
2	Nowok, Amy		2					
			Schr.	Teixeira, Sophie				

Assist. Benduch, Natalia

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP